
čj. 15053-    /2020-VLRZ/R/ZR
RIS: 2020/OU1/15/000032

K U P N  Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Právní forma: příspěvková organizace
se sídlem Magnitogorská 1494/12, Praha 10, Vršovice, 101 00
zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 (dále jen  kupující)

a

FIRMA: DINA central s.r.o.
se sídlem : Petřvald 335, 742 60
zastoupená Adamem Doleželem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 264 30
IČ: 26802511
DIČ: CZ26802511
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen prodávající)

Kontaktní osoby:

Za kupujícího:  

Za prodávajícího:  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadané dle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů prostřednictvím elektronického tržiště NEN

pod evidenčním číslem N006/20/V00011224.

I.
Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu následující
předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodávka nábytku a vnitřního vybavení jídelny a zázemí zaměstnanců
(díle jen zařízení) kuchyně “800“ ve Vojenském klubu Vyškov (dále jen VK Vyškov), včetně uvedení do
provozu a dalších souvisejících úkonů nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění (např.
doprava, montáž, napojení ZTI, apod.). Popis zařízení je v příloze č. 1 této smlouvy.



I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předány návody v českém jazyce,
záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění.

I.4. Prodávající bude garantovat, že každý dodávaný výrobek a každé kompletní samostatné
funkční zařízení bude splňovat podmínky dané příslušnými ustanoveními a zásadami zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů v platném
znění.

I.5. Splnění podmínky uvedené v bodě I.4. prokáže prodávající předáním prohlášení o shodě, a to
nejpozději ke dni předání předmětu plnění (zařízení) kupujícímu dle čl. II. této smlouvy.

I.6. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace
čj. 15053/2020-VLRZ/R/ZR, zveřejněná na profilu zadavatele v elektronickém nástroji NEN pod ID
N006/20/V00011224, kterou má prodávající k dispozici. Ten k ní nemá žádné výhrady

II.
Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat
nejpozději 5-ti kalendářních dnů od zahájení plnění, tzn. od termínu, který kupující sdělí
prodávajícímu písemně nejméně 20 kalendářních dnů před tímto termínem.  Prodávající je povinen
spolupracovat s dodavatelem stavebních prací a prodávajícím gastrotechnologie.

Přesný termín předání je prodávající povinen předem dohodnout s kontaktní osobou pověřenou
k převzetí předmětu plnění.

II.2. Místem plnění je areál kasáren Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov na Moravě, budova
Vojenské závodní kuchyně 800 na pozemku parc. č. st. 707/6 v k.ú. Dědice u Vyškova.

II.3. Prodávající se zavazuje, že pro potřeby vstupů do areálu předloží ve lhůtě 15ti kalendářních
dnů jmenný soupis všech svých pracovníků a pracovníků poddodavatelů s uvedením jména, státní
příslušnosti, čísla občanského průkazu, případně jiného dokladu prokazující totožnost u cizích státních
příslušníků a soupis vozidel s uvedením jejich typu a registrační značky.

II.4. Prodávající předá kupujícímu nejpozději do 7-mi kalendářních dnů od podpisu smlouvy
vzorníky dekorů u vybraných položek. Kupující upřesní požadované dekory nejpozději do 14-ti
kalendářních dnů od převzetí vzorníků.

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené k převzetí
předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen tento předmět
plnění od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu. O
předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen zápis. V zápisu bude uvedeno alespoň:

a) označení prodávajícího a kupujícího;

b) specifikace dodaného zařízení;

c) datum předání a převzetí;

d) stav dodaného zařízení s uvedením případných vad a nedodělků;



e) seznam předaných dokladů;

f) osoby předávající/přebírající zařízení a jejich podpisy.

g) Jména, kontaktní adresy, telefonní spojení odpovědných osob ve věcech reklamace
poskytnutého plnění;

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí
škody na prodané věci. Protokolárním převzetím předmětu plnění je splněna povinnost prodávajícího
dodat zařízení. Kupující není povinen převzít vadné zařízení.

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění v trvání 36 měsíců, počínaje
dnem splnění závazku (čl. II. 1. této smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou
funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.
Kupující je oprávněn uplatnit jakékoliv právo z vadného plnění.

III.4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresy a telefonní čísla, na
kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob.

III.5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 48 hodin
od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky možném
termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne prodávající
s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení. Za havárii se považuje zejména stav,
kdy vada jakéhokoliv dodaného zařízení významně ztěžuje nebo znemožňuje provoz.

III.6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny
v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.

III.7. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.8. Kupující má nárok na výměnu části předmětu plnění (zařízení) v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou dvě a více závad bránících jeho užívání nebo má právo postupovat dle čl. VIII.
této smlouvy.

III.9. Prodávající v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých zaměstnanců
a zaměstnanců poddodavatelů a je povinen poskytovat podklady a součinnost osob plnících funkci
koordinátora BOZP.

III.10. Prodávající se zavazuje k součinnosti se zhotovitelem stavebních prací v níže uvedeném
minimálním rozsahu:
· kupující předá zhotoviteli stavebních prací 2 kontakty na osoby odpovědné za dodávky a

montáž předmětu plnění, po uzavření smlouvy s prodávajícím;
· prodávajícímu předmětu plnění budou předány 2 kontakty na osoby odpovědné za realizaci

stavby;
· prodávající se bude řídit veškerými pokyny, nařízeními či doporučeními zhotovitele stavby

související s pohybem zaměstnanců prodávajícího nebo zaměstnanců poddodavatelů
prodávajícího na stavbě;

· Prodávající je povinen oznámit kupujícímu jakoukoliv skutečnost, která by ve svém
důsledku mohla vést ke ztížení naplnění předmětu plnění.



IV.
Kupní cena plnění a platební podmínky

IV.1. Cena za předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a činí:

1 220 500,00 Kč bez DPH

Podrobný rozpis kupní ceny předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
Kupní cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této

smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých prodávající podle svých odborných znalostí měl vědět, že
jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba (např. doprava,
montáž, napojení ZTI, apod.).

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí celého předmětu plnění bez
vad, případně odstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí na základě faktury, vystavené
prodávajícím. Podkladem pro fakturaci bude soupis dodávek odsouhlasený pověřeným pracovníkem
kupujícího. Prodávající je povinen předložit dokumenty dle článku I.3. a I.5. této smlouvy. V opačném
případě není kupující povinen úhradu provést.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo
smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta
splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn jednostranně, od jakéhokoli jeho finančního plnění dle této smlouvy,
odečíst částku připadající na jeho i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny
apod.) vyplývající z této smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení se splněním povinnosti dodat zařízení dle čl.
II.1. této smlouvy a poskytnout součinnost dle čl. III.10. této smlouvy, až do splnění závazku plynoucího
z této smlouvy.

V.2. Za nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém termínu se
prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za
každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad předmětu plnění se
prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění
vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího. Tím není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

V.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.



VI.
Mlčenlivost

VI.1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávající povinen během plnění této smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o
kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajícího zprostit
pouze kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností
mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajícího uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem.

VI.2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními
nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému
zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č. 110/2019 Sb. Prodávající je povinen zachovávat
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

VI.3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací  dle čl VI.1. a VI.2. se nevztahuje na
informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany,
informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je
prodávající schopen tuto skutečnost doložit, informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace
nezískala porušením povinnosti jejich ochrany a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění
ukládá právní předpis.

VI.4. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího vyplývající
z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto
článku dotčeny.

VII.
Odstoupení od smlouvy

VII.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 10 kalendářních
dní,

- na předmětu plnění se v záruční době vyskytnou dvě a více závad bránících jeho užívání,
- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému

závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

VIII.
Závěrečné ustanovení

VIII.1 Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) jejím
zveřejněním v registru smluv.



VIII.2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.

VIII.3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu
včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické
podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu
s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické
podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

VIII.4. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

VIII.5. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

VIII.6. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Praze dne  2020                V Petřvaldě dne                 2020

     Za kupujícího:                Za prodávajícího :

______________________________    _____________________________
        ředitel VLRZ                           Jednatel společnosti

                Ing. Milan Lauber                                                           Adam Doležel

Přílohy:
č. 1 specifikace předmětu plnění



ybavení jídelny
OZNAČENÍ TYP PRVKŮ POPIS PRVKU OBRÁZEK jednotka počet Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč) Pozn.

N01 Jídelní stůl

Šířka: 800 mm (výška 735mm)
Délka: 1200 mm

Tloušťka stolové desky: 22 mm
Stolová deska: Obdélník

Barva stolové desky: Buk (dub)
Barva konstrukce: Černá

Materiál stolové desky: Lamino
Materiál konstrukce: Ocel

Podnož: Pevné nohy

ks 87 2140 186180
dle vzorníku
(ilustrační foto)

N02 Jídelní židle

Stohovatelná, spínatelná, podnož
komaxit černá - prášková vypalovaná
barva, bez čalounění, vodové moření
L12 černá, dřevěné části z jednodílné
lamely (buk) se zářezem, krerý slouží

jako madlo, věšák

ks 316 1950 616200
dle vzorníku
(ilustrační foto)

N03 Jídelní židle čalouněná

Stohovatelná, spínatelná, podnož
komaxit černá - prášková vypalovaná

barva, čalouněný sedák látka
TREVIRA CS, vodové moření L12
černá, dřevěné části z jednodílné

lamely (buk), bez zářezu (u
celočalouněné verze)

ks 32 2350 75200
dle vzorníku
(ilustrační foto)

N04 Věšák na oblečení

Přesnosný věšák, ocelová
konstrukce Jekl 50x50x3, černý

komaxit, tyč šatní pr. 30mm, spodní
deska MDF tl.16mm buk, rektifikační

nožky 4ks

ks 4 4800 19200
dle vzorníku
(ilustrační foto)

DOPLŇKY

D01 Květináč stojící

Květináč samozavlažovací, hranatý,
černý, plast

Rozměry: 1000 x 500 x 500 mm
ks 3 7 000 Kč 21000 ilustrační foto

NÁBYTEK

Kniha prvků - vybavení jídelny a salonků

Stránka 1 z 2



D02 Květináč

Květináč samozavlažovací, hranatý,
černý, plast (zavěšení na lýkovém

provazu)

Rozměry: 500 x 200 x 200 mm

ks 12 3 500 Kč 42000 ilustrační foto

D03 Květináč

Květináč samozavlažovací, hranatý,
černý, plast

Rozměry: 500 x 200 x 200 mm
ks 4 3 000 Kč 12000 ilustrační foto

D04 Koš bezdotykový

Celkový objem: 60 l
Možnost třídění odpadu

Senzor s dosahem 20 cm
Napájení na baterie

Materiál: ušlechtilá ocel / PP

ks 4 2 300 Kč 9200 ilustrační foto

980 980,00 Kč bez DPH

Dekor dřeva vybraný ze vzorníku bude jednotný pro všechny pčedmětné položky

CELKEM

Stránka 2 z 2



Č. pol. VYBAVENÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ Množst
ví M. j.

Jednotková
cena bez DPH

[Kč]

Náklady celkem
bez DPH [Kč] pozn.

Vybavení interiéru 239 520,00

Vybavení na  5 WC 38 700,00
1 Háčky z broušeného niklu (2ks/1kabinu), pro montáž  na vruty 10,00 ks 50,00 500,00
2 Zrcadlo, 800/600mm, pro montáž na stěnu  na vruty 5,00 ks 900,00 4 500,00

3 Zásobník na papírové ručníky střední, pro ručníky, bílý, pro montáž na stěnu,
(š.290 mm, v. 295 mm, hl.120 mm) 9,00 ks 950,00 8 550,00

4 Nástěnný dávkovač tekutého mýdla, bílý, obsah 0,8l
(š. 90 mm, v. 250 mm, hl. 95 mm), pro montáž  na vruty 9,00 ks 1 200,00 10 800,00

5 Odpadkový koš velký na papírové útěrky, bílý, plastový, objem 50 l 4,00 ks 500,00 2 000,00

6 Zásobník toaletního papíru, bílý pro montáž  na vruty na stěnu, uzamykatelný, na toaletní
papír o max. průměru role 30 cm 5,00 ks 1 800,00 9 000,00

7 Toaletní kartáč s držákem, volně stojící, vyměnitelný kartáč 5,00 ks 550,00 2 750,00
8 Piktogram ženy, nerezový povrch matný (120/120 mm) 1,00 ks 300,00 300,00
9 Piktogram muži, nerezový povrch matný (120/120 mm) 1,00 ks 300,00 300,00

Vybavení  3 sprch 2 400,00
10 Háčky z broušeného niklu (2ks/1sprchu), pro montáž  na vruty 6,00 ks 50,00 300,00
11 Dvojitá police nerezová drátěná rohová, pro montáž  na vruty 3,00 ks 700,00 2 100,00

Vybavení  2 denních místností 79 420,00

12

D+M kuchyňky. 2x Spodní skříňka s dvířky a zásuvkou, 1x dřezová skříňka s čtvercovým
dřezem, pákovou baterií a dvířky. Nastavitelné nožičky. Rám  (barva bílá), dvířka a čela
zásuvek mají povrch z melaminu (dle vzorníku). Laminátová pracovní deska. Lehce
otvíratelné zásuvky se zarážkou.
Délka kuchyňské desky 2000 mm, hloubka: 610 mm, výška: 900 mm (barva dle
předložených vzorků).
Nástěnné skřínky s dvířky (šířka dvířek dle spodních skříněk). Rám (barva bílá), dvířka a
čela zásuvek mají povrch z melaminu (dekor buk). Panty lze nastavit do výšky, šířky i
hloubky. Včetně závěsů a police.
Horní skříňky - celková šířka: 2000 mm, hloubka: 310 mm, výška: 750 mm, barva dle
předložených vzorků (vybavení kuchyně nádobím apod. není součástí)

1,00 ks 40 000,00 40 000,00

 dekor dle
vzorníku
montáž u této
položky
zahrnuje i
zavěšení na
zadavatelem
určené místo
a napojení
instalací
včetně
nutného
instalačního
materiálu

13 Odpadkový koš velký, bílý, plastový, objem 50 l 2,00 ks 500,00 1 000,00



14 Háčky z broušeného niklu, pro montáž  na vruty 4,00 ks 50,00 200,00

15 Stůl pro 4 osoby 1200-1400x800mm, deska lamino - výběr z dekorů buk, dub, ořech,
kovová podnož černá 3,00 ks 2 140,00 6 420,00 dle vzorníku

16 Židle plastová, ocelová lakovaná kostra, nosnost 130kg, dle předloženého vzorníku (min.5
barev) 12,00 ks 2 500,00 30 000,00 dle vzorníku

17 Zrcadlo na umyvadla, 800/600mm, pro montáž na stěnu vruty 2,00 ks 900,00 1 800,00

Vybavení na 4 kanceláří a serverovny 3 000,00
18 Háčky z broušeného niklu (2ks/1kancelář), pro montáž  na vruty 10,00 ks 50,00 500,00
19 Odpadkový koš velký, bílý, plastový, objem 50 l 5,00 ks 500,00 2 500,00

Vybavení 2 šaten 116 000,00
20 Háčky z broušeného niklu, montáž  vruty 20,00 ks 50,00 1 000,00

21

Šatní skříňka zdvojená plechová 600/1875-1925mm, hl. 500 , uzamykatelné. Dezén dveří
výběr z dekorů buk, dub, ořech.

30,00 ks 3 800,00 114 000,00
dle vzorníku
(ilustrační
foto)

22 Odpadkový koš velký, bílý, plastový, objem 50 l 2,00 ks 500,00 1 000,00
239 520,00 Kč

Dekor dřeva vybraný ze vzorníku bude jednotný pro všechny pčedmětné položky

CELKEM



Rekapitulace
Cena celkem bez DPH

Nábytek a vybavení jídleny 239 520,00 Kč
Nábytek a vybavení zázemí zaměstnanců 980 980,00 Kč
CELKEM bez DPH za celý předmět plnění 1 220 500,00 Kč


	15053- Kupní smlouva bez př
	15053- Kupní smlouva příloha č. 1
	15053- Kupní smlouva příloha č. 2
	15053- Kupní smlouva příloha č. 3 rekapitulace



